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Ders 1.1: GECONEU'nun çevrimiçi kursuna giriş

Ders 2.1: Temel Kalıtsal Yöntemler ve Teoriler 
Ders 2.2: Nörodejeneratif Kalıtsal Hastalıklar 
Ders 2.3: Genetik Danışmanlığın Etik Yönleri 
Ders 2.4: Genetikte İnsan Hakları 

Ders 3.1: Temel Psikolojik Danışma Yaklaşımları 
Ders 3.2: Danışmanlık ve İletişim Becerilerinin Geliştirilmesi

GECONEU kursu neredeyse yayınlanmaya hazır. Bu kurs, Biyoloji, Tıp, Hemşirelik, Sosyoloji,
Psikoloji gibi Sağlık ve Yaşam Bilimleri ve Biyomedikal Bilimler bölümlerinin öğrencileri için
Nörodejeneratif hastalıklarda Genetik Danışmanlık (GD) alanına giriş niteliğinde bir derstir. Ayrıca,
GD hakkında daha fazla bilgi edinmek isteyen Sağlık Bilimleri alanındaki profesyoneller Kursa
katılabilir. Kurs, aşağıdaki ünitelerden ve derslerden oluşur:
Ünite 1: E-kursa Hoş Geldiniz

Ünite 2: Teori - Temel Bilimsel Bilgiler

Ünite 3: Psikolojik Danışma ve Uygulama

GECONEU
BILIMSEL YAYIN

 "Avrupa Üniversitelerinde Genetik Danışmanlık:
Nörodejeneratif Hastalıklar Örneğinde"
(GECONEU) projesi, "Beş Avrupa ülkesinde
Alzheimer Demansı için pre-semptomatik
taramaya yönelik tutumlar: Alzheimer Demansı
olan kişilerin aile üyeleri ile aile üyesi
olmayanların karşılaştırılması" adlı ilk bilimsel
yayını sunduğunu duyurmaktan memnuniyet
duyar. Bu çalışmada ortaklar, demans
hastalarının aile üyelerinin ve aile üyesi
olmayanların pre-semptomatik taramaya yönelik
tutumlarını araştırdılar ve ayrıca "pRE-
semptomatik Alzheimer Hastalığı Taramasına
İlişkin Algılar" anketinin (PRE-ADS) çevrilmiş
versiyonlarını kullanarak beş Avrupa ülkesindeki
(Belçika, Almanya, Yunanistan, İspanya, Türkiye)
tutumlardaki olası farklılıkları araştırdılar

GECONEU KURSU
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Ders 4.1: Genetik Danışma Oturumları – Genel Bir Bakış 
Ders 4.2: Uygulamalı Genetik Danışma Oturumları
Ders 4.3: Telegenetik Kullanımı

Ders 5.1: GECONEU projesi hakkında daha fazla bilgi edinin
Ders 5.2: Dersle ilgili değerlendirme anketi

Ünite 4: Genetik Danışmanlık Oturumları Nasıl Uygulanır? 

Ünite 5: "Avrupa Üniversitelerinde Genetik Danışmanlık: Nörodejeneratif Hastalıklar
Örneğinde" (GECONEU) Projesi ve Dersin Değerlendirilmesi 

İZMIR, TÜRKIYE'DE YAKLAŞAN ETKINLIKLER 
GECONEU projesi, 30 Kasım'da İzmir'de
yapılması planlanan bir sonraki önemli
etkinliği olan Öğrenme Öğretme Eğitimi'ni
(LTT) duyurmaktan heyecan duymaktadır. Bu
etkinlik sırasında, alanında uzman ve
profesyoneller de dahil olmak üzere
katılımcılar, kurs ve materyalleri hakkında
eğitim alacaklardır. LTT'nin ardından, 1
Aralık'ta proje ortakları İzmir'de bir Ulusötesi
Proje Toplantısı (TPM) için bir araya
gelecekler. Bu toplantıda proje sonuçları ve
atılacak adımlar tartışılacaktır.

En son haberler ve güncellemeler için web sitemizi ziyaret edin ve bizi sosyal medyada takip ederek
GECONEU projesinden haberdar olun.

"Avrupa Üniversitelerinde Genetik Danışmanlık (GD): Nörodejeneratif Hastalıklar Örneğinde"
(GECONEU), GD ve nörogenetik alanında bilgi ve uzmanlığı ilerletmeyi amaçlayan ortak bir
girişimdir. Avrupa'nın dört bir yanından ortakları bir araya getiren GECONEU, bu kritik alandaki
profesyonelleri güçlendirmek için kapsamlı kurs materyalleri, eğitim fırsatları ve kaynaklar geliştirmeyi
amaçlamaktadır.
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